Совет Пижмарского сельского поселения
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

           23.08. 2014 г.                          №107                                  с. Пижмар
О досрочном прекращении полномочий Главы муниципального образования «Пижмарское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан Гимадиева М.С.
В соответствии с пунктом 2 ч.6 ст.36 Федерального Закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ч.2 ст.44 Устава муниципального образования «Пижмарское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, на основании заявления Гимадиева М.С. об отставке по собственному желанию от 20.08.2014 г., Совет Пижмарского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:

Прекратить досрочно полномочия  Главы муниципального образования «Пижмарское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан  Гимадиева М.С. с 23 августа 2014 года.
Председательствующий
заместитель главы  Пижмарского
сельского поселения                        _________________ Ахметханов Б.И.